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DIFESA COSTIERA: INONDAZIONE

Quadro conoscitivo

ICZM-MSP nella Regione Adriatico-Ionica 
WP3 - Sviluppo ed analisi di proposte di ICZM-MSP
          in aree specifiche: costa emiliano-romagnola

Acq
ue territoriali

Lim
i te del la P

ia tta fo rma Continentale

11

Coordinate geografiche nel sistema World Geodetic System WGS84. In rosso le coordinate nel sistema metrico WGS84 UTM Zone 33 N 0 2 41 m.n.

Limiti marittimi e terrestri

Fase 1: Quadro conoscitivo di riferimento e sua analisi ai fini 
              della pianificazione dello spazio marittimo

Area di studio
Acque territoriali (12 mn)

Mappa della pericolosità
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±

Varchi

Rischio medio

Rischio basso

Rischio alto

D. Lgs. 49/2010
Rischio

Rischio molto alto

Mappa del rischio

Mappa del rischio Mappa della pericolosità

Î

Località colpite 1946-2016
Ingressione (n° di eventi)

10-14

3-5
6-9

15-21

<2

D. Lgs. 49/2010
Pericolosità

Inondazioni rare

Inondazioni poco frequenti

Inondazioni rare


